
*
r@

gemeente Roermond

Dossierno. 1901

Zaaknummer: 4637-2017

Burgemeester en wethouders van Roermond,

Overwegende,

dat voor de locatie Kloosterbaan ong. te Roermond een wijzigingsplan is ingediend voor de wijziging van

de bestemming 'Bedrijf - Aannemingsbedrijf' naar de bestemming 'Wonen' ten behoeve van de bouw van

een woning;

dat het ontwerpwijzigingsplan van 10 mei tot en met 20 juni 2017 ter inzage heeft gelegen en dat er

gedurende deze termijn geen zienswiizen ziin ingediend;

besluiten :

1. de analoge versie van het wijzigingsplan 'Kloosterbaan ong.' vast te stellen conform de bij dit besluit

gevoegde toelichting, regels en verbeelding;

2. de digitale versie van het wijzigingsplan 'Kloosterbaan ong.' (IMRO code:

NL.tMRO.0957.8PW0000287-VG01) vast te stellen, waarbij gebruik is gemaakt van een

gecombineerde ondergrond Grootschalige Basiskaart Roermond (GBKR) en kadastrale ondergrond

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van Roermond op 4 iuli 2017

s, De burgemeester,

J LGe M1J.D


